
1/2 

 

 

e-mail: us.lomza@mf.gov.pl ●  ePUAP /5xncbm385s/SkrytkaESP ●  

https://www.gov.pl/us-lomza 

Urząd Skarbowy w Łomży, ul. Polowa 47, 18-400 Łomża 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŁOMŻY 

 

Łomża 2 grudnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do 

Trochimowicza Jacka. 

Termin  9 grudnia 2025roku, godz. 10:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Łomży ul. Kaktusowa 6, sala konferencyjna 

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
CITROEN BERLINGO 1.9D 

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 

VAN, 2006 r. 

BL83329, 

numer podwozia 

nadwozia ramy: 

VF7GCWJYB94289516 

5850,00 zł 4387,50 zł  Pojazd posiada 
aktualne 
badania 
techniczne 
ważne do 
30.10.2026 r.; 
Pojazd posiada 
ważną polisę 
OC do 
8.08.2026 r.; 
dopuszczalna 
ładowność 
749 kg, 
największy 
dopuszczalny 
nacisk osi 
10,58 kN,  
max masa 
całkowita  
1955 kg, 
masa własna 
1206 kg 



2/2 

 
 

Wadium 

Wadium nie jest wymagane 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 9 grudnia 2025 roku od godz. 9:10 do godz. 9:30 na parkingu 

strzeżonym w Łomży ul. Kazańska 17A. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż  nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na  rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 76101010490009701391200000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

862150819, 862150818 

elektronicznie – napisz na adres: 

urszula.walkuska@mf.gov.pl 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Łomży 
z upoważnienia 

Jacek Chojnowski Kierownik Referatu 
(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

mailto:urszula.walkuska@mf.gov.pl

